КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2022 г.            с. Высотино         №20-п
О присвоении адресов объектам недвижимости
Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Высотинского сельсовета, в соответствии с Правилами присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Сухобузимского района, утвержденными постановлением администрации Сухобузимского района №576-п от 31.08.2007 г., административным регламентом администрации Высотинского сельсовета № 25-п от 06.04.2015 г. ««присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости, на территории муниципального образования Высотинский сельсовет, включая требования к структуре адреса на территории муниципального образования Высотинский сельсовет».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить следующие  адреса объектам недвижимости (зданием ФАПов)
- Россия, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, сельское поселение Высотинский сельсовет, с. Высотино, ул. 40  лет Победы здание 2,  общей площадью 88,9 кв.м.;
- Россия, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, сельское поселение Высотинский сельсовет, д. Седельниково ул. 8 Марта здание 11Б, общей площадью 75 кв.м..

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                С.В.Сухорученко